
 
 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
 
Student: Baslar Jan Vedoucí práce: Ing. Petr Žáček, Ph.D. 
    
Studijní program: Softwarové inženýrství 
Studijní obor / specializace: Softwarové inženýrství 
Akademický rok: 2022/2023   
    
Téma bakalářské 
práce: 

Aplikace steganografie na platformě Android 

 
Hodnocení práce: A B C D E F 
  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 
1. Splnění všech bodů zadání       
2. Vhodnost zvolené metody řešení       
3. Členění práce (kapitoly, podkapitoly, odstavce)       
4. Práce s literaturou a její citace       
5. Úroveň jazykového zpracování        
6. Formální úroveň práce       
7. Kvalita zpracování teoretické části       
8. Kvalita zpracování praktické části       
9. Dosažené výsledky práce       
10. Přínos práce a její využití       
11. Spolupráce autora s vedoucím práce       
 
 
Výsledek kontroly plagiátorství:       
Práce byla posouzena z hlediska plagiátorství s výsledkem 83% shodnosti. I přes vyšší míru 
shodnosti práce není plagiát. Shoda je v případě implementačních souborů, kde lze shoda 
předpokládat. 
 
Celkové hodnocení práce:       
Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede vedoucí dle svého 
uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  
A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně , F – nedostatečně.  
Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 
A - výborně. 

V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  
hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 

 
Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 
Student si zvolil téma na relativně stále opomíjené téma, a to konkrétně steganografie. Z8roveň byla 
provedena implementace na platformě Android, kde těchto řešení je poskrovnu. Student si zvolil 
relativně nejjednodušší metodu urkytí dat do obrazu LSB, ale řešení inovoval netradičním 
způsobem. Po formální stránce je práce vhodně členěna a úroveň zpracování je kvalitní. Student své 



 

řešení proaktivně konzultoval. Dle mého není problém v textu práce nalézt splnění všech bodů 
zadání, a neje proto doporučuji práci k obhajobě a po úspěšně obhajobě hodnotit stupněm A - 
výborně. 
 
Otázka k obhajobě - Plánujete v práci pokračovat ? A řešení rozšiřovat ? Můžete shrnout v čem je 
Vaše řešení unikátní ? 
 
 
Datum  3. 6. 2023     Podpis vedoucího bakalářské práce 


